
Liga 96 – Ungdomsfotboll på 
Österlen  
Varmt välkomna som spelare, ledare, föräldrar och 
sponsorer. Tillsammans gör vi en fantastisk insats för 

barn, ungdomar och vår lilla bit av världen! 

Våra lag: Vi har barn- och ungdomsgrupper mellan 7 och 15 år, och spelar 
i sammandrag och serier med 8 olika lag. Våra 12- och 13-åringar har 
gemensamma lag med BSH from säsongen 2016. Seniorverksamheten 
bedrivs i Liga 06 med A-lag och B-lag. Vi har egna ungdomsdomare som 
dömer våra matcher (upp tom 7-manna), och en föreningsdomare som 
dömer 11-manna (och 9-manna).  
Vår målsättning är att erbjuda barn och ungdomar en meningsfull 
fristidssysselsättning nära hemmet. 
 
 I Liga 96 ska vi genom vår verksamhet:  

- Bidra till att skapa glädje och gemenskap bland barn och 
ungdomar i vårt upptagningsområde. 

- Erbjuda en meningsfull fritidssysselsättning för barn och 
ungdomar, lokalt och nära hemmet. 

- Uppmuntra barn och ungdomar till en aktiv fritidssysselsättning 
generellt, och specifikt genom fotbollen. 

- Utveckla barns och ungdomars intresse och talang för fotboll, i lag 
och på individuell nivå.  

 
Våra arenor: Under vår och sommarsäsong är Ingelstorps IP vår 
huvudarena, medan vinterträning bedrivs på flera olika ställen inomhus 
såväl som utomhus; (Ystad, Löderup, Borrby och Skillinge). Matcher spelas 
i Ingelstorp, Löderup och även Borrby (from 2016). Vår verksamhet ska 
också bidra till en aktiv och attraktiv landsbygd, och vi är därför måna om 
att använda våra arenor så mycket som möjligt och på bästa sätt. 

Info om föreningen: 

Hemsida: Vår hemsida hittar ni på www.laget.se/LIGA_96  

Facebooksida: www.facebook.com/Liga-96-Ungdomsfotboll-på-Österlen 

Där hittar ni en hel del övergripande info, träningsinfo, matchresultat, 
bilder mm. 

Föreningens huvudtränare är Lars Lindskog, och utöver detta finns flera 
ledare för de olika lagen, som erbjuds löpande utbildning inom idrotten. 
Vi behöver just nu fler ledare till 7-års och 8-årsgruppen! DU är 
välkommen! 

Styrelse i föreningen from 2016 är:  

Lars Halapi, Karin Mårtensson, Mariette Singh, Anders Håkansson, Louise 
Gustafsson och Louise Andersson. 

Medlemsavgift 2016: 

250 kr mellan 7-12 år, 300 kr from 13 år, 600 kr/familj. 

Betalning till Bankgiro: 5346-5191. Märk inbetalningen med namn och 
födelseår. 

 

 

 

Ps; 2016 fyller vår ungdomsverksamhet 20 år och vår seniorverksamhet 
fyller 10 år – var med och fira det med oss! 

http://www.laget.se/LIGA_96
http://www.facebook.com/Liga-96-Ungdomsfotboll-på-Österlen

